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Pressmeddelande 
Halmstad den 21 februari 2008 

 

Genombrott för HMS nya Anybus produkt 

En av världens största tillverkare av motorstyrningar inom industriautomation har fattat 
beslut att bygga in HMS nya Anybus teknologi i sin nya generation produkter. Värdet av 
denna nya s.k. Design-Win är cirka 1 Mkr under innevarande år och beräknas överstiga 10 
Mkr per år när kundens nya produkt nått full volym i serieproduktion. 

Motorstyrningar, s.k. frekvensomriktare, används inom de flesta områden av industriautomation för 
att reglera varvtal och kraft på elektriska motorer. Tillväxten inom detta område av automations-
produkter drivs också av väsentligt minskad energiförbrukning där nätverkstekniken kan bidra 
ytterligare. I den fleråriga utvecklingen av HMS nya Anybus-CompactCom teknologi var 
målsättningen att optimera nätverksfunktionen i tillämpningar som motorstyrning. Det 
egenutvecklade nätverkschipet optimerar storlek, strömförbrukning och kostnad samtidigt som 
prestandan ökar. 

- Detta är vår hittills största Design Win för vår nya Anybus teknologi. Lanseringen har gått över 
förväntan och vi har redan över 100 design wins. De största kunderna har dock tagit längre tid 
än beräknat till beslut. Att nu en av de allra viktigaste kunderna globalt väljer Anybus bekräftar 
höjden på vår teknologi och vår marknadsposition, säger Nicolas Hassbjer VD för HMS. 

Kunden, som är ett globalt företag med försäljning på alla marknader, har tidigare använt 
egenutvecklade lösningar för kommunikation. Genom beslutet att använda Anybus teknologin i sin 
nya produktgeneration ökas flexibiliteten och kundens produkter kan enklare anslutas till fler olika 
nätverk. Samtidigt minskas totalkostnaden och utvecklingsresurser frigörs för kundens egen 
kärnteknologi.  

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Nicolas Hassbjer, VD HMS: nih@hms.se, telefon: 035-17 29 02  
Staffan Dahlström, Global Marknads- och Försäljningschef HMS: std@hms.se, telefon: 035-17 29 01 
 
 
 
 
 
 
HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 2007 uppgick till 
270 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljnings-
kontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 155 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla 
ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom tex. robotar, styrsystem, motorer och 
sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk.  
 
HMS grundades 1988 och har de senaste 10 åren haft en genomsnittlig organisk tillväxt på 30 % per år. HMS är noterat på OMX Nordic Exchange i 
Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology. 
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